
Id: WNZRU-VXUSR-OXRXZ-KRYQL-HXMQA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV/117/11
RADY MIASTA MIĘDZYRZEC PODLASKI

z dnia 31 października 2011 r.

w sprawie określenia zasad ustalania i poboru oraz terminów płatności, wysokości stawek opłaty targowej 
i zarządzenia jej poboru w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso na 

terenie miasta Międzyrzec Podlaski na rok 2012. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.) i art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, z późn. zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 
sierpnia 1997 r.- Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60, z późn. zm.) oraz przy uwzględnieniu 
Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2011 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych 
w podatkach i opłatach lokalnych w 2012 r. ( M. P. Nr 95, poz. 961) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Określa się dzienne stawki: 

1. od sprzedaży z ręki, kosza, wiadra, skrzynki 3,50 zł 

2. od sprzedaży ze stołu 15,00 zł 

3. od sprzedaży z placu targowiska – za 1 m2 8,50 zł 

4. od sprzedaży zwierząt gospodarskich 13,00 zł 

5. od sprzedaży towarów z samochodu, przyczepy, ciągnika, o ładowności 

do 1 tony włącznie oraz wozów konnych 16,00 zł 

6. od sprzedaży z samochodu i przyczepy o ładowności powyżej 1 tony do 2,5 ton 26,00 zł 

7. od sprzedaży z samochodu i przyczepy o ładowności powyżej 2,5 ton 38,00 zł 

§ 2. Opłatę targową pobiera się bezpośrednio od sprzedającego w dniu sprzedaży. 

§ 3. 1. Zarządza się na terenie miasta Międzyrzec Podlaski pobór opłaty targowej w drodze inkasa 

2. Na inkasentów wyznacza się: 

1) na targowisku przy ul. Zarówie i ul. Tadeusza Kościuszki oraz w pozostałych miejscach, w których 
prowadzony jest handel – Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Spółka z o.o. Międzyrzec Podlaski ul. 
Lubelska 37 za wynagrodzeniem w wysokości 5% pobranej opłaty targowej na tych targowiskach, 

2) na targowisku przy ul. Targowej „SADYBA 2007” Spółka z o.o., 02-605 Warszawa ul. Ursynowska 18 za 
wynagrodzeniem w wysokości 40% pobranej opłaty targowej na tym targowisku. 

3. Inkasent pobierający opłatę targową odprowadza ją, za okresy dekadowe, w terminie 2 dni po zakończeniu 
dekady do kasy Urzędu Miasta. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 



Id: WNZRU-VXUSR-OXRXZ-KRYQL-HXMQA. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Robert Matejek


